PORTARIA CNMP-SG Nº 12, DE 13 JANEIRO DE 2015.

O  SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO CONSELHO NACIONAL DO
MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de suas atribuições, resolve:

Art. 1° Divulgar o calendário de Reuniões de Análise da Estratégia (RAE), de
Reuniões de Acompanhamento Tático (RAT) e de Reuniões de Acompanhamento Operacional
(RAO), a vigorar em 2015, no âmbito do Conselho Nacional do Ministério Público, conforme o
que segue:

RAE - Reunião de Análise da Estratégia

1ª Reunião 10/06/2015

2ª Reunião 09/12/2015

RAT - Reunião de Acompanhamento Tático

1ª Reunião 16/04/2015

2ª Reunião 02/07/2015

3ª Reunião 17/09/2015

4ª Reunião 17/12/2015

RAO - Reunião de Acompanhamento Operacional

1º Ciclo

02/03/2015 16/03/2015

2º Ciclo

18/05/2015 01/06/2015
15:00 PRESI 15:00 SG 15:00 PRESI 15:00 SG
15:30 SGE 15:30 SPR 15:30 SGE 15:30 SPR
16:00 COGP 16:00 SPO 16:00 COGP 16:00 SPO

16:30 SA - COTRAN 16:30
AS-

COM
16:30 SA - COTRAN 16:30 ASCOM

16:45 SA - UDPP
17:00 AUDIN

16:45 SA - UDPP
17:00 AUDIN17:00 SA - COMCC 17:00 SA - COMCC

17:15 SA - CPL 17:15 SA - CPL
17:30 SA - COGCS

17:30 STI
17:30 SA - COGCS

17:30 STI17:45 SA - COENG 17:45 SA - COENG
18:00 SA - COOFIN 18:00 SA - COOFIN

3º Ciclo

03/08/2015 10/08/2015

4º Ciclo

19/10/2015 16/11/2015
15:00 PRESI 15:00 SG 15:00 PRESI 15:00 SG
15:30 SGE 15:30 SPR 15:30 SGE 15:30 SPR
16:00 COGP 16:00 SPO 16:00 COGP 16:00 SPO

16:30 SA - COTRAN 16:30
AS-

COM
16:30 SA - COTRAN 16:30 ASCOM

16:45 SA - UDPP
17:00 AUDIN

16:45 SA - UDPP
17:00 AUDIN17:00 SA - COMCC 17:00 SA - COMCC

17:15 SA - CPL 17:15 SA - CPL
17:30 SA - COGCS

17:30 STI
17:30 SA - COGCS

17:30 STI17:45 SA - COENG 17:45 SA - COENG
18:00 SA - COOFIN 18:00 SA - COOFIN

Art.  2  °  Divulgar  as  datas  de  realização  das  reuniões  do  Comitê  de  Governança
Corporativa e da Estratégia, instituído pela Portaria CNMP–PRESI n° 160, de 29 de julho de
2014, conforme o que segue:

Reuniões do Comitê de Governança Corporativa e da Estratégia

11/02/2015 15/04/2015 10/06/2015 26/08/2015 14/10/2015 09/12/2015

Art. 3° Divulgar as datas de realização das reuniões para Reprogramação Orçamentária,
conforme o que segue:

Reprogramação Orçamentária

30/07/2015

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

WILSON ROCHA DE ALMEIDA NETO